АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
(проект)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __18.07.2025__ № __1352__

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 30.06.2017 № 950

В соответствии с законом Смоленской области от 10.06.2024 №125-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, путём объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа», решением Гагаринской районной Думы от 13.09.2024 № 91 «О реорганизации Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области и администраций поселений Гагаринского района Смоленской области в форме слияния», в связи с реорганизацией Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области и администраций поселений Гагаринского района Смоленской области в форме слияния в Администрацию муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области                        от 30.06.2017 № 950 «О создании комиссии при Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по обследованию санитарного и технического состояния жилых помещений, предоставленных по договорам найма жилого помещения детям-сиротам и детям, оставшимся                    без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся                   без попечения родителей».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего социальную сферу.

Глава муниципального образования
«Гагаринский муниципальный округ»
[bookmark: _GoBack]Смоленской области								         В. В. Грунин

	Отпечатано в одном экземпляре в дело
Исполнитель:
________________С. А. Крипакова
«_____»                     2025 г.
6-40-63

Разослать:
отдел опеки и попечительства, Управление по образованию и молодежной политике, Управление по строительству жилищно-коммунальному хозяйству и дорожной деятельности, сайт, прокуратура.

Визы:

Л. П. Гафарова         _______________ «___»__________2025 г.

М. А. Пинчук           _______________ «___»__________2025 г.

П. В. Иванов            _______________ «___»__________2025 г.

О. С. Тюрина           _______________ «___»__________2025 г.

О. Г. Позняк             _______________ «___»__________2025 г.

М. А. Белова            _______________ «___»__________2025 г.